



# DRAMMEN OG OMEGN TROS- OG LIVSSYNSFORUM

## Referat fra ekstraordinært styremøte 12.07.2017

**Deltatt:** Jan-Otto Eek, Monica Finnerud, Lasse Stølen, Torkild Balog, Kobal Visvalingam, Ivar Flaten og Sina Abdollahi  
**Ikke deltatt:** Betul Keklik  
**Møteleder:** Ivar Flaten  
**Referent:** Emilie Ruud (Koordinator DOTL)

### Sak 43/17 **Orientering om fratreden og mistanke om underslag**

Vårt styremedlem Jonas Muhammad har meddelt pr e-post 7. juli at han fratrer styret i DOTL med umiddelbar virkning. Dette har sammenheng med at han er tiltalt for grovt bedrageri. Dessverre er det også mistanke om at det er uregelmessigheter i DOTLs regnskap der Jonas har hatt ansvar som kasserer siden juni 2016. Det har ikke vært mulig å få en revisorrapport fra ham, og regnskapet for 2016 er dermed ikke godkjent av årsmøtet. (Se referat fra årsmøtet)

Styreleder Ivar Flaten har i dag vært i vår bank og fått saldo på DOTLs bankkonto. I henhold til regnskapet for 2016 og tilskudd fra STL og Drammen kommune, skulle saldo ligge på mellom kr 300.000,- og 350.000,- Dokumentet jeg fikk fra banken viser at saldo er på kr. 174.927,- Det er altså dessverre grunn til mistanke om underslag.

Styreleder har også vært i kontakt med Jonas pr telefon senest i dag, men han kan ikke gi bankopplysninger før 27. juli, sier han.

Styreleder har også vært i kontakt med Drammen politi og snakket med aktor i den kommende saken mot Jonas, politiadvokat Temina Sharif. Hun ønsket at vi snarest leverer anmeldelse, hvis det er grunnlag for dette. Grunnlaget ligger i bankutskriften som vi altså ikke får tak i.

**Vedtak:** Styret ber styreleder om å fremskaffe bankutskrifter og undersøke om det foreligger uregelmessigheter. Hvis det er grunn til å tro at det har skjedd underslag, bes han anmelde saken snarest.

### Sak 44/17 **Beslutning om signatur for DOTL**

DOTL er registrert i Brønnøysund med signatur der hele styret må signere. Dette medfører praktiske utfordringer siden vi har et stort styre. Det er ønskelig at DOTL kan signeres av styreleder og nestleder hver for seg.

**Vedtak:** Styreleder Ivar Flaten og styrets nestleder Kobal Visvalingam gis rett til å signere for DOTL hver for seg.

Emilie Ruud, referent

Ivar Flaten, styreleder